
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIN
DtTecc¡iin de Obms ÁAunbrpa/es

llurtre r!,luni(ipaiid¿d

ie Burn

RESOLUC Nol03 I 2022
CAMBIO DE PROFESIONAL

Buin, 31 de Marzo de 2022

VISTOS:

La carta de solicitud de cambio de profesional ingresada a través de la Providencia N"3344 de fecha
2510312022 a nombre de Guido Hernán Sánchez Donoso en la cual solicita Cambio de Profesional
Arquitecto y Constructor
El acta de cambio de profesional responsable de la obra ingresada a través de la Providencia N'3344
de fecha 2510312022, en la cual la profesional lsabel Macías Araya, expresa su desistimiento como
arquitecto y constructor del Permiso de Obra Menor N'01 del año 2018 de fecha 1 1 .01 .2018 asociado
al expediente N"6548 fecha de ingreso 23.11.2017.
La copia del Permiso de Obra Menor N"01 de fecha 11.01.2018, asociado al expediente N'6548 fecha
de ingreso 23.11.2017, correspondiente Permiso de Obra Menor por habilitación con ampliación y
cambio de destino de la propiedad ubicada en Carlos Condell652.
La copia de la patente vigente del profesional Arquitecto y Constructor que asume el patrocinio.
El Artículo 5.1 .20 de la Ordenanza General de Urbanismo y Construcciones.

CONSIDERANDO:

Teniendo presente las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones y su
respectiva Ordenanza General.
Las atribuciones y facultades que me confiere la legislación vigente.

RESUELVO:

l' Por lo anteriormente expuesto, se otorga el cambio de profesional de Arquitecto y Constructor de
los permisos mencionados en los vistos, en conformidad a lo señalado en el Articulo 5.1.20 de la
Ordenanza General de Urbanismo y Construcciones.

2o El profesional que desiste y los que asumen:

3' Anótese, en el registro especial de esta Dirección de Obras Municipales, archívese los originales y
otórguese copia a los interesados

Arquitecto que desiste
Rut
Arquitecto que asume
Rut
Constructor que desiste
Rut
Constructor que asume
Rut

DOM (EXP 6548)

lsabel Macías Araya
13.549.693-6
Guido Sánchez Donoso
14.306.978-8
lsabel Macías Araya
13.549.693-6
Guido Sánchez Donoso
13.549.693-6

ÉL)(,

PALES

DT,I
1

1'IUTII(IPALIDA::L'r: I L U § T R E

tddos {a¡&!/ 415 wwwb*i¡l¿l

r-r
LJ

CTY]

DE BUIil

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea




